
令和 6 年 4 月 1 日 

お客様各位  

有限会社 佐藤養助商店 

ポイントサービス開始キャンペーンについて 

いつも、当社公式オンラインショップをご利用いただき誠にありがとうございます。 
さて、本年 4 月 1 日より、佐藤養助公式オンラインショップ内でご利用可能なポイン

トサービスを開始いたしました。 
当該サービスの開始を記念して「サービス開始キャンペーン」を下記の通り実施いたし

ますので、この機会に是非ご利用くださいますようご案内申し上げます。 
これからもお客様に少しでも喜んで頂けるサービスとご利用しやすいサイト運営を目指

してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
記 

キャンペーン実施要項 

 1．新規会員登録で 888 ポイントプレゼント  
会員登録で必要項目をご入力いただきます即付与されます。 

  
2．既に会員登録をしているお客様への 888 ポイントプレゼント 

マイページにログイン後、「会員情報編集」にて性別、生年月日を追加登録すること
により即付与されます。 

 
3．ポイントプレゼント期間 

   当該キャンペーンは 2024 年 5 月 31 日（金）までとなります。  

4．ポイントを貯めるには？使うには？ 
   オンラインショップホームページの「ご購入のご案内」より「よくあるご質問」内に

記載しておりますので併せてご覧ください。 
    以上 

 ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 【電話でのお問合せ】フリーダイヤル：0120-41-1720  

【メールでのお問合せ】shop@sato-yoske.co.jp  

https://www.sato-yoske.co.jp/shopping/faq.html#point

